BOGOTA DISTRITO CAPITAL

INSTITUTO DISTRITAL DE GESTION DE RIESGOS Y CAMBIO CLIMATICO

ESTADO DE RESULTADOS

(Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2018)

(Cifras en Pesos)
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Notas
ACTIVIDADES ORDINARIAS

NGRES0OS OPERACIONALES

TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES

OTRAS TRANSFERENCIAS L

30-sep.-18

85.160.864.852,00
57.125.932.000,00

57.125.932.000,00

OPERACIONES INTERINSTITUCIONALES

FONDOS RECIBIDOS M

28.034.932.852,00

28.034.932.852,00

GASTOS OPERACIONALES
DE ADMINISTRACION Y OPERACION

SUELDOS Y SALARIOS
CONTRIBUCIONES EFECTIVAS
APORTES SOBRE LA NOMINA
PRESTACIONES SOCIALES

GASTOS DE PERSONAL DIVERSOS
GENERALES

IMPUESTOS CONTRIBUCIONES Y TASAS

o 22222

107.416.230.157,71
16.416.997.167,57

5.695.796.369,91
1.861.129.528,23
307.830.572,93
2.776.655.092,74
119.310.332,64
5.654.771.570,18
1.352.139,94

DETERIORO, DEPRECIACIONES,
AMORTIZACIONES Y PROVISIONES

DEPRECIACION DE PROPIEDADES, PLANTA

Y EQUIPO Q
AMORTIZACION DE ACTIVOS INTANGIBLES Q
PROVISIONES, LITUGIOS Y DEMANDAS R

2.223.345.875,69

1.815.556.297,72
400.710.149,97
7.079.428,00

GASTO PUBLICO SOCIAL

DESARROLLO COMUNITARIO Y BIENESTAR
SOCIAL S

MEDIO AMBIENTE 3

23.858.922.044,45

7.134.568.506,28
16.724.353.538,17




BOGOTA DISTRITO CAPITAL )
INSTITUTO DISTRITAL DE GESTION DE RIESGOS Y CAMBIO CLIMATICO
ESTADO DE RESULTADOS
(Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2018)
(Cifras en Pesos)

EXCEDENTE (DEFICIT) OPERACIONAL

Notas 30-sep.-18

57  OPERACIONES INTERINSTITUCIONALES 64.916.965.070,00
5705 FONDOS ENTREGADOS T -
5722 OPERACIONES SIN FLUJO DE EFECTIVO T 64.916.965.070,00

OTRAS OPERACIONES 5.470.902.698.03
4802 FINANCIEROS u 7.428.208.499,94
4806 AJUSTE POR DIFERENCIA EN CAMBIO Vv 7.984.414,79
4808 INGRESOS DIVERSOS w 11.770.626.370,65
5802 COMISIONES X 431.920,02
5803 AJUSTE POR DIFERENCIA EN CAMBIO Vv 6.880.352,33
5804 FINANCIEROS U 1.763.946,00
5890 GASTOS DIVERSOS w 13.726.840.369,00

16.784.462.607 .65
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